О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2025 года № 915
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 30 октября 2025 года № 915

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 14 марта 2016 года № Постановление
137 "Об утверждении перечня интернет-ресурсов и информационных систем,
интегрируемых с системой информационного обмена правоохранительных,
специальных государственных и иных органов".
      2.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 13
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 16 июня 2016 года № 353 "Некоторые вопросы Министерства
информации и коммуникаций Республики Казахстан".
      3.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 9
Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики Казахстан,
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 октября
2016 года № 628 "О некоторых вопросах Агентства Республики Казахстан по делам
государственной службы и противодействию коррупции".
      4.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 12
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 10 июля 2019 года № 497 "О мерах по реализации Указов
Президента Республики Казахстан от 17 июня 2019 года № 17 и от 1 июля 2019 года №
46 "О мерах по дальнейшему совершенствованию системы государственного
управления Республики Казахстан".
      5.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 9
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства

Республики Казахстан от 12 июля 2019 года № 501 "О мерах по реализации Указа
Президента Республики Казахстан от 17 июня 2019 года № 24 "О мерах по
дальнейшему совершенствованию системы государственного управления Республики
Казахстан".
      6.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 10
Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики
Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 13
декабря 2019 года № 925 "О внесении изменений и дополнений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан и распоряжения Премьер-Министра Республики
Казахстан".
      7.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 4
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 19 августа 2022 года № 581 "Некоторые вопросы
Министерства просвещения Республики Казахстан".
      _______________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан